Product & Case Images

Made with 9 grams of whole grain per 21-grams serving
size, Cheez-It Whole Grain Baked Snack Crackers are an
ideal companion for lunches, mid-day and after-school
snacks. Each cracker has been baked to perfection and is
made with 100% real cheese. Cheez-it Whole Grain Baked
Snack Crackers are the easy-cheesy choice when it comes
to scrumptious, satisfying crunches by the mouthful.

Product Features

GTIN # 00024100792634
Case Ct. 0.750z. / 175 ct.

g Case Dimensions 19.87”L x 13.25"W x 9.5”H
E} Case Cube 1.45 CF
&é_ Case Gross Wt. 10.24 LB.
FY Case Net Wt.821B.
©
Sl Cases/Pallet 35
Pallet Configuration 7x5 (50.68 CF)
Shelf Life 335 Days

Cheez-It Crackers are ready to eat out of the package.

Preparation Instructions

Food Image

El ‘IT Cheez-I1t® Made With Whole Grain #24100-79263
Crackers, Original Cheddar

Oz. Grain
Equivalency

Buy American
Compliant

Compliant

Smart Snacks

Compliant

No HFCS

Made with
Colors & Flavors
from Natural
Sources

Kosher Status

0.75 oz. / 175 ct.

Nutrition Facts

Serving Size 1 Pouch (21g)
Servings Per Container: 1

Amount Per Serving

Calories 100
% Daily Value*
Total Fat 3.5¢g 4%
Saturated Fat 1g 5%

TransFat Og
Monounsat Fat 1g
Polyunsat Fat 1.5g

Cholesterol 5 mg 1%

Sodium 150 mg 7%

Potassium 50 mg 0%

Total Carbohydrate 14 g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars Og

Protein 2g

|

Vitamin A 0% *  Vitamin C

Calcium 20 mg . Iron 0.9 mg

Vitamin D 0 %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan  65g 80g

Sat Fat Lessthan  20g 25¢g
Cholesterol Lessthan  300mg 300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg
Potassium 3,500mg 3,500mg
Total Carbs. 300g 375g

Dietary 25g 30g

Fiber

Calories per gram:
Fat9 < Carbohydrate 4 ¢« Protein 4

Ingredients

Whole wheat flour, enriched flour (wheat flour, niacin,
reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vita-
min B2 [riboflavin], folic acid), white cheddar cheese
(milk, cheese cultures, salt, enzymes), soybean oil
(with TBHQ for freshness).Contains 2% or less of salt,
paprika, yeast, paprika extract color, turmeric extract
color, annatto extract color, soy lecithin.

Allergen Information

MILK OR MILK DERIVATIVES, SOYBEANS OR SOYBEAN
DERIVATIVES, WHEAT OR WHEAT DERIVATIVES.
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